
UNISALENTO9910008264797075361. Record Nr.

Titolo Atomic diffusion in semiconductors / edited by D. Shaw

Pubbl/distr/stampa New York : Plenum Press, 1973

Descrizione fisica xiii, 607 p. : ill. ; 24 cm.

Classificazione 53.7.6
53.8.1
53.8.2
537.6'22
QC611.6

Soggetti Crystals
Semiconductors

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Autore Shaw, D.

Materiale a stampa

Monografia


